

Vaša značka.

Váš list z

Naša značka

Dátum

03.04.2018

Vec: Podlimitná zákazka : Vybudovanie komunitného centra – Šarišské Jastrabie
Verejný obstarávateľ: Obec Šarišské Jastrabie
Žiadosť o vysvetlenie - odpoveď

Dňa 29.03.2018 podal jeden zo záujemcov žiadosť o vysvetlenie k podlimitnej zákazke na predmet zákazky „Vybudovanie komunitného centra – Šarišské Jastrabie“ uverejnenej vo Vestníku VO č. 47/2018 zo dňa 07.03.2018 pod č. 3295-WYP a to nasledovne:

I.

Otázka č.1 : Či je materiál výrobkov definovaný v predložených súťažných podkladoch verejného obstarávania vo Výkaze Výmer v súlade s materiálom uvedeným v predloženej Projektovej dokumentácii a podľa skutočnosti.

Odpoveď č. 1 :

Platia informácie uvedené v súťažných podkladoch v časti B.1 Opis predmetu zákazky, ktoré sú tam definované nasledovne:

Predmet zákazky v celom rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. Ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpätie parametrov identifikuje konkrétny typ produktu, alebo produkt konkrétneho výrobcu, verejný obstarávateľ umožňuje nahradiť takýto produkt ekvivalentným produktom alebo ekvivalentom technického riešenia pod podmienkou, že ekvivalentný produkt alebo ekvivalentné technické riešenie bude spĺňať úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré sú uvedené zariadenia určené. Pri produktoch, príslušenstvách konkrétnej značky, môže uchádzač predložiť aj ekvivalenty inej značky v rovnakej alebo vyššej kvalite.



V prípade, že informácie uvedené v projektovej dokumentácii budú vykazovať rozpor medzi informáciami uvedenými v týchto Súťažných podkladoch platí zásada, že informácia uvedená v Súťažných podkladoch a v Zmluve o dielo má prednosť pred informáciou uvedenou v projektovej dokumentácii.

Otázka č. 2 : Či sú vo Výkaz Výmer zahrnuté všetky nevyhnutné materiály a práce súvisiace s danou konštrukciou stavby pre úplné a riadne dokončenie stavby.

Odpoveď č. 2 :

Áno, všetky nevyhnutné materiály a práce súvisiace s danou konštrukciou stavby sú uvedené v Súťažných podkladoch, vo Výkaz Výmer, Projektovej dokumentácii a zároveň platí odpoveď na otázku č. 1.

S pozdravom

PhDr. Katarína Žišková